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LAILAT AL-QADR: NATTEN SOM ER ÆRET 

MED KORANEN 

Kjære troende! 

Vår store Herre sier dette om den hellige natten 

der åpenbaringen av livets bok Koranen begynte: 

«Sannelig, Vi åpenbarte den (Koranen) på Qadr-

natten. Og hva skal fortelle deg hva Qadr-natten 

er? Qadr-natten er bedre enn tusen måneder.  Deri 

nedstiger englene og Ånden (Jibril) på deres Herres 

befaling i ethvert ærend. Denne natten er fredfylt 

frem til morgengryet.»1 

Profeten (fvmh) vår gir oss denne gode 

nyheten: «Den som tilbringer Qadr-natten med 

tilbedelser, med tro og håp om belønning fra Allah, 

vil få sine tidligere synder tilgitt.»2 

Kjære muslimer! 

I morgen skal vi Inshallah oppleve Qadr-

natten. Allah har gitt en spesiell verdi til den natten, 

Koranen-åpenbaringen begynte, ved å si at denne 

natten er «bedre enn tusen måneder». Dette er lysets 

og tilgivelsens natt, helt til morgenen. Enhver troende 

som er bevisst på verdien til denne eksepsjonelle 

tidsperioden og ønsker å tilbringe den på en god måte, 

må selvfølgelig vende seg til Koranens lys.  Hver 

tjener som ønsker å lyse opp livet sitt med Koranens 

lys må først søke tilflukt ved omvendelsens dør for 

sine tidligere synder, og deretter streve for å leve sine 

fremtidige dager i samsvar med Allahs bud.  

Kjære troende! 

I denne hellige tidsperioden ønsker jeg å dele noen av 

Koranens budskaper med dere. La oss reflektere (gjøre 

tafakkur) og foreta selvransakelse sammen.  

Aller først; mennesket er ikke overlatt til seg 

selv. Allah sier at mennesket er skapt «for å teste 

hvem som utfører de beste gjerningene».3 I hvor stor 

grad greier vi å etterleve Allahs budskap i våre liv? 

 
1 Kadr, 97/1-5. 
2 Buhari, Fadlu Leyleti’l-Kadr, 3. 
3 Mulk, 67/ 2. 

Mennesket er en skapning som har ansvar. Det 

er skapt for å tilbe Herren sin. Hver muslim som 

oppfatter det, tilber bare Allah, holder seg unna all 

slags arroganse og oppvisning og lever i oppriktighet. 

Han gjenspeiler sitt løfte, som han har gitt gjennom 

troen, i sitt liv gjennom tilbedelsen og Koranens moral.  

For det andre; muslimen som lar seg veilede av 

Koran-verset «Vær rett som dere har blitt bedt 

om.»4, lever med oppriktighet mot Allah under sin 

tilbedelse, er oppriktig med å følge Profetens sunnah 

og distanserer seg fra løgner, usanne beskyldninger og 

bedrageri mot andre muslimer. Fordi han vet at 

oppriktighet er troendes viktigste egenskap.  

For det tredje; tjeneren som har tro på at det å 

begå urett mot andre vil gjøre oppgjøret på 

dommedagen vanskelig, begir seg ikke på farlige veier 

som tyveri, tilrivelse, bestikkelse, rentevirksomhet, 

gambling, bedrag, baktalelser og sladder.  

Kjære troende! 

La oss tenke spesielt på dette verset under 

Qadr-natten: «Å, dere troende! Alltid frykt Allah. 

Enhver person bør være årvåken overfor hva han 

sender i forveien for morgendagen (dommens 

dag).»5 Vi må ikke glemme at man får som man sår, 

og at vi kommer til å få belønningen til det vi har gjort 

i dag, og at det også finnes en hinsidig verden etter 

denne verdenen. La oss, mens vi lever, gjennomgå 

hvilke forberedelser vi har gjort til den evigvarende 

verdenen. 

Vi kan bare markere Qadr-natten på en god 

måte så lenge vi kjenner Koranens verdi. Så la oss 

bruke denne natten, hvor Koranen ble åpenbart, til å 

knytte vårt sinn og hjerte til Koranen. La oss lese 

Koranen mer, anstrenge oss for å forstå den, og prøv å 

leve i henhold til den og hjelpe andre til å følge samme 

vei. 

La oss verne om hver kveld og vite verdien av 

hver velsignelse for å ha barakah (velsignelse) i hele 

livet. La oss på denne måten dra nytte av de åndelige 

belønningene av denne gave- og nådefulle natten, som 

er bedre enn tusen måneder. Jeg vil benytte 

anledningen til å be store Herre om at Qadr-natten skal 

være et tilgivelsesmiddel for den Islamske verden.  
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4 Hud, 11/112. 
5 Hashr, 59/18. 


